
Bli med på sjakkhyttetur 
med Bergens Schakklubs Ungdom!
Vi inviterer unge sjakkspillere – ikke minst nybegynnerne – med 
foreldre, søsken og andre til hyttetur til Kvamskogen 7.-9. mars 
2014. Vi tar inn på Jarleseter på Kvamskogen fra fredag 7. mars til søndag 9. mars. 
Som vanlig blir det moro med både sjakk og andre hytteaktiviteter. Bli med på årets 
høydepunkt utenom sjakkursene- og turneringene!

Hvor: Jarleseter liggerer på Kvinnhovden på andre 
siden av NAF-kiosken og Furedalen skitrekk, ca 1 
km fra hovedveien. Bilen kan kjøres helt opp og 
parkeres ved hytten, men du trenger en bomkode, så 
ring på når du nærmer deg (kontakt Roger Sætre, tlf:  
9885 9668).

Hovedhytten har blitt pusset opp for et par år siden. 
Den har ca 26 sengeplasser i soverom (med 2-3 
senger) og masse gulvplass. Blir vi mange setter vi 
ut ekstra senger i kjelleren til barn og unge og til de 
mest sporty voksne. Det finnes en del dyner og 
puter, men alle må ta med laken, dynetrekk, 
putetrekk, sovepose og kanskje liggeunderlag. 

Pris: Kr 150,- pr dag eller overnatting pr person. Dette inkluderer alle måltider; frokost, lunsj, 
middag og kvelds. Betaling kan gjøres til BSU ved Roger Sætre på hytten eller til konto i ettertid.

Program: BSU sørger for ledelse av sjakkaktiviteter. Ellers holder vi mye av programmet åpent til 
andre aktiviteter, enten organiserte eller uorganiserte, innen- eller utendørs. Ta gjerne med et 
favorittspill!

Vi tar gjerne en skitur på formiddagen lørdag, etter frokost. Skituren varer noen timer avhengig av 
været. Det er mulighet for både bortover ski, nedover ski, aking, snøhulegraving, mm. Etter skituren 
kommer vi tilbake til en velfortjent lunsj. 

Utover ettermiddagen lørdag blir det 
mulighet for å delta i forskjellige spill, det 
blir sjakk i forskjellige former og varmen 
får vi fra en sprakende peis. Vi lager middag 
når vi begynner å føle behov for mer mat 
igjen. Programmet for søndag avtaler vi på 
lørdag, men det blir sikkert ikke så 
forskjelllig fra lørdag.

Påmelding: Send en ikke-bindende 
påmelding til AndreasOpdahl@gmail.com 
med antall personer, barnas alder, når dere 
forventer å komme og hvor lenge dere 
ønsker å bli!  
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